suprascripte.
Et renontiantes exceptioni ne aliquo tempore dicere, opponere nec alegare

(55) posint predicti caniparius, consules et vicini superius nominati suis et dictis
nominibus utsupra, se se nec alterum eorum fore nec esse deceptos vel decep-

tum in hoc contractu hereditatis ultra dimidiam iusti et veri pretii et iusti ficti et

quod eis vel altera

(56) eorum iustum pretium et iustum fictum sibi supleatur vel addatur.
Et renontiantes predicte am[b]e partes benefitio cedendi bonis eorum, privilegio
eorum fori et omni probationi in contrarium. Et omnibus statutis, consilliis, legibus,

provixionibus, consuetudinibus et ordinamentis
(57) comunitatis plebis Locarni et Scone et cuiuslibet alterius comunis, factis vel fien-

dis in contrarium loquentibus, tam super cartis et notis, seu nominibus debito-

rum comunitatis predicte vel alliis rebus dandis et solvendis per debitores suis

creditoribus in solutum, quam super
(58) corporibus liberis pro pecunia minime capiendis.

Et generalliter omni alteri iuri legum auxillio, benefitio atque legi quibus seu quo
se se vel alterum eorum thueri possint seu possit nominibus utsupra a predictis
vel contra predicta venire, vel aliquod predictorum.

16. Cosi nel testo.
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(59) Datum Locarni utsupra, unde plura17 interfuerunt ibi testes vocati et rogati.
Pasquinus de Gambarogio filius condam Iohannis Bagniadoris de Mossana de

Gambarogio, habitans Locarni. Antonius filius condam Gufredi de Curognia
(60) plebis Locarni et Dominichus filius condam Alberti Maze de Vegorno, habitans

in ipso loco de Curognia.
Et pro secundis notariis Iohanolus filius condam Bertramoli de Angleria, habitans

Locarni et Stephaninus filius Leonis de Angleria, habitans Locarni,
(61) omnes noti et ydoney.

ST Ego Antoniolus Arientus, publicus imperiali auctoritate notarius, filius condam

ser Francischoli de Arientis de Mediollano, habitans in burgo Locarni, hoc
instrumentum hereditatis rogatus tradidi et scripsi et me subscripsi.

Testo integrale délia seconda pergamena (31 ottobre 1450)

(1) IN nomine Domini Amen. Anno a nativitate Eiusdem millessimo quadringen-
tessimo quinquagessimo, indictione quindecima18

(2) die sabati ultimo mensis octubris.
Bartolomeus filius condam Guillelmoli de Capis de Vegorno intus, valis
Verzasche, vicinus, sindicus et procurator

(3) et sindicario et procuratorio nomine totius comunis et hominum totius valis
Verzasche ac ecclesie santi Bartolomei de Verzascha, ad hec et